
13A

14A

15A

16A

17A

18A

19A

20A

21A

22A

23A

24A

25A

26A

27A

13B

14B

15B

16B

17B

18B

19B

20B

21B

22B

23B

24B

25B

26B

27B

28B

29B

30B

28A

29A

30A

31A

32A

33A

34A

35A

SE Calitri

L

i

n

e

a

 

S

T

 

1

5

0

 

k

V

 

"

B

i

s

a

c

c

i

a

 

-

 

C

a

l

i

t

r

i

"

OPERE IN PROGETTO:

Elettrodotto aereo a 380 kV "SE Calitri 2 - Bisaccia"

Demolizione tratto di elettrodotto aereo esistente

X X

Elettrodotto aereo a 380 kV "SE Calitri 2 - Melfi"

LEGENDA:

Limiti Comunali 2011

Fonte portale cartografico nazionale

http://www.pcn.minambiente.it/mattm/

Limiti Regionali 2011

Fonte portale cartografico nazionale

http://www.pcn.minambiente.it/mattm/

Linee aeree AT esistenti

CP / SE esistenti
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PROGETTO DEFINITIVO

Impianto di pomaggio"PESCOPAGANO"

Opere di connessione alla RTN 
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E-mail: info@geotech-srl.it

Sito: www.geotech-srl.it

Stralcio PRG con indicazione del

tracciato - Comune di Calitri
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PTO raccordi

Comuni di Bisaccia, Calitri e Cairano (AV)
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